BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 954/TB-ĐHTN-TCCB                         Đắk Lắk, ngày  18  tháng  5  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc cử cán bộ, giảng viên phối hợp tổ chức

kỳ thi THPT quốc gia năm 2018

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 686/SGDĐT-KTKĐCLGDCNTT ngày 15/5/2018 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc cử cán bộ, giảng viên tham gia công

tác tổ chức thi THPT quốc gia năm 2018,

Để xây dựng kế hoạch điều động cán bộ, giảng viên của Nhà trường về địa

phương phối hợp tổ chức kì thi tốt nghiệp THPT Quốc gia năm 2018, Hiệu trưởng

yêu cầu các đơn vị lập danh sách cán bộ, giảng viên, cụ thể:

 1. Đối tượng

Tất cả các cán bộ, giảng viên của các đơn vị có trình độ trung cấp trở lên.

2. Tiêu chuẩn

- Cán bộ, giảng viên tham gia phối hợp tổ chức kỳ thi phải là những người có

đạo đức tốt, không vi phạm hình thức kỷ luật trong năm học 2017-2018; có ý thức trách

nhiệm cao đối với công việc được giao và phải thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại

Thông tư 04/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế thi THPT quốc gia và xét công nhận tốt

nghiệp THPT ban hành kèm theo Thông tư 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25/01/2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Cán bộ, giảng viên được cử tham gia phối hợp tổ chức kỳ thi: không có con,

anh, chị, em ruột, vợ hoặc chồng dự thi.

Yêu cầu các đơn vị báo cáo cụ thể danh sách cán bộ, giảng viên (theo biểu mẫu

đính kèm) theo số lượng được phân công (kèm theo thông báo) tham gia coi thi kỳ thi

THPT quốc gia năm 2018, danh sách gửi về phòng Tổ chức cán bộ (gặp đ/c Minh) và

qua địa chỉ email: phongtccb@ttn.edu.vn trước 17h00 ngày 23/5/2018.

Thông báo và biểu mẫu được đăng trên trang Web của Nhà trường.

Nhận được thông báo này đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:                              KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: TCCB, VT. (M35b)

 (Đã ký)

 PGS-TS. Trần Trung Dũng

mailto:phongtccb@ttn.edu.vn

KẾ HOẠCH ĐIỀU ĐỘNG SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN COI THI

THPT QUỐC GIA NĂM 2018, TẠI TỈNH ĐẮK LẮK

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:  954 /TB-ĐHTN-TCCB ngày  18  tháng  5  năm 2018

của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên)

STT Tên đơn vị
Số lượng

điều động
Ghi chú

1.  Khoa Y Dược 82

2.  Khoa Nông Lâm nghiệp 50

3.  Khoa Kinh tế 50

4.  Khoa Sư phạm 40

5.  Khoa Lý luận Chính trị 16

6.  Khoa Ngoại ngữ 21

7.  Khoa Chăn nuôi – Thú y 20

8.  Khoa Khoa học Tự nhiên & CN 70

9.  Khoa Dự bị & Tạo nguồn 5

10.  Phòng Tổ chức cán bộ 5

11.  Phòng Kế hoạch – Tài chính 7

12.  Phòng Đào tạo Đại học 8

13.  Phòng Đào tạo Sau Đại học 2

14.  Phòng Khoa học & QHQT 2

15.  Phòng Công tác Chính trị & HSSV 9

16.  Phòng Quản trị - Thiết bị 5

17.  Phòng Hành chính – Tổng hợp 4

18.  Phòng Thanh tra – Pháp chế 4

19.  Trung tâm GDQP&AN trường ĐHTN 15

20.  Trung tâm Phục vụ HSSV 3

21.  Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học 4

22.  Trung tâm Thông tin 2

23.  Phòng Khảo thí & ĐBCLGD 5

24.  Thư viện 12

25.  Trường THPT Thực hành Cao Nguyên 31

26.  Viện Công nghệ Sinh học & MT 8

Tổng cộng: 480

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 PGS-TS. Trần Trung Dũng